
SR.0002.28.2014 

 

Uchwała nr 28/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody  na przystąpienie do stowarzyszenia - 

Klub Sportowy pn. „Akademicki Związek Sportowy Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

 
 

Na podstawie art. 17 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 572 z późn. zmianami) w związku z  

§ 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzy-

chu, wyraża  zgodę na przystąpienie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu do stowarzyszenia - Klub Sportowy pn. „Aka-

demicki Związek Sportowy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelu-

sa Silesiusa w Wałbrzychu”,  jako  członka  wspierającego tego stowarzyszenia. 

2. Decyzja Prezydenta Miasta o wpisie Klubu Sportowego działającego w formie 

stowarzyszenia o którym mowa w ust.1, potwierdzenie nadania numeru NIP,  za-

świadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON, Statut Klubu – stanowią za-

łącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


